МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2025 года                                                                                    № 80-ОД
станица Старощербиновская

О назначении должностного лица в МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР,

за организацию работы по обеспечению антитеррористической

защищенности объектов(территорий) и организацию взаимодействия

 с территориальными органами безопасности, территориальными

органами Министерства внутренних дел Российской Федерации

и территориальными органами Федеральной службы войск  национальной

гвардии Российской Федерации по вопросам противодействия терроризму

и экстремизму

В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации

от 2 августа 2019 года № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористи-

ческой защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Рос-

сийской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельно-

сти Министерства просвещения РФ, и формы паспорта  безопасности  этих

объектов (территорий)», в целях организации и проведения работы по обеспе-

чению  антитеррористической защищенности,  охраны жизни  и  здоровья  обу-

чающихся, работников  МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР, п р и к а з ы в а ю:

 1. Ответственность за организацию работы по обеспечению антитеррори-

стической защищенности объектов(территорий) и организацию взаимодействия

 с территориальными органами безопасности, территориальными органами

Министерства внутренних дел Российской Федерации и территориальными ор-

ганами Федеральной службы войск  национальной гвардии Российской Феде-

рации по вопросам противодействия терроризму и экстремизму оставляю за со-

бой.

2.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

МБУ ДО СШ  «Лидер» МОЩР                                                           Н.Г. Федотова